
1 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
Scuola Secondaria di I grado Statale “Gesmundo - Moro – Fiore” 

Sede centrale: Plesso Gesmundo Via Salamone 29 - Plesso Moro-Fiore Via Casalicchio 36 - 70038 Terlizzi (BA) - Tel. Segreteria: +39 080 3511958 e-mail: 
bamm290002@istruzione.it - e-mail PEC: bamm290002@pec.istruzione.it - Sito WEB di Istituto: https://www.gesmundomorofiore.edu.it/ Codice Meccanografico: 
BAMM290002 - Codice Fiscale: 93437870723  Codice Univoco Ufficio UFZTGG - Conto corrente postale  della scuola 001018049658  

 

Protocollo (vedi segnatura)   Terlizzi (vedi segnatura) 

 

Circolare n. 181 A 
Docenti 

Famiglie 
Sito web 

Albo 
Amministrazione trasparente 

 
e p.c.  
DSGA  

 
 
 

Oggetto: sospensione attività didattiche per il giorno 19 maggio 2022 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’ordinanza sindacale n. 3 del 18-05-2022 concernente l’interruzione idrica prevista 

dall’Acquedotto Pugliese per le ore antimeridiane del giorno 19 maggio 2022 

 

DISPONE 

 

la chiusura dei plessi Gesmundo e Moro-Fiore fino alle ore 14:30 del 19 maggio, sia per le attività 

didattiche che per gli Uffici di segreteria. 

 

Sono confermate le attività pomeridiane relative ai PON e al corso di Potenziamento di Inglese che 

si svolgeranno presso il plesso Gesmundo a partire dalle ore 15:00. 

 
 
 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Lucia TATULLI 

art.3 c.2 Dlgs 39/93 

 

   

 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO GESMUNDO-MORO-FIORE - C.F. 93437870723 C.M. BAMM290002 - A504A0A - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

Prot. 0002558/U del 18/05/2022 20:48


